Czaplinek, dn. 01.03.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Czaplinek
ul. Rynek 6
78-550 Czaplinek



Odpowiedzi na zapytania wykonawców – cz. 1


Dotyczy: postępowanie na udzielenie zamówienia na kompleksowe ubezpieczenie Gminy Czaplinek

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie 1. 
Prosimy o udostępnienie zaświadczeń o szkodowości za ostatnie 4 lata – warunek konieczny do przedstawienia oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zaświadczenia zostaną opublikowane jako załączniki do niniejszych odpowiedzi. 

Pytanie 2. 
Prosimy o akceptację zakresu terytorialnego NNW – ubezpieczenie obejmuje wyłącznie następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych na terenie RP oraz pozostałych państw należących do systemu Zielonej Karty.
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje ograniczenie zakresu terytorialnego NNW dla następstw nieszczęśliwych wypadków do terenu RP oraz państw należących do systemu Zielonej Karty.

Pytanie 3. 
Prosimy o wprowadzenie zapisu: w przypadku zakupu samochodów osobowych 
i osobowych zarejestrowanych jako ciężarowe, których moc silnika przekracza 400 KM stawka jest ustalana indywidualnie, co oznacza iż stawki zawarte w ofercie przetargowej nie mają zastosowania. 
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje proponowany zapis. 

Pytanie 4. 
Dot. assistance – prosimy o akceptację zapisu: w ramach świadczenia przysługuje pojazd osobowy klasy porównywalnej z klasą ubezpieczonego pojazdu, maksymalnie o pojemności silnika 2.000 cm3 – warunek konieczny do przedstawienia oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje proponowany zapis. 


Pytanie 5. 
Dot. assistance - prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie assistance dot. pojazdów które na dzień zawarcia umowy nie są starsze niż 15 lat.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że ubezpieczenie assistance dot. pojazdów które na dzień zawarcia umowy nie są starsze niż 15 lat. W wykazie zaznaczono to ryzyko dla pojazdu z 2008 roku oraz  z 2016 roku

Pytanie 6. 
Do AC - Prosimy o akceptację zakresu terytorialnego ryzyka AC: ubezpieczenie obejmuje szkody powstałe w wyniku zdarzeń mających miejsce na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oraz na terytorium państw należących do Unii Europejskiej oraz Albanii, Andory, Białorusi, Bośni i Hercegowiny, Czarnogóry, Islandii, Lichtensteinu, Macedonii, Mołdawii, Monako, Norwegii, Rosji (część europejska), San Marino, Serbii, Szwajcarii, Turcji (część europejska), Ukrainy, Watykanu. Zakresem ubezpieczenia nie są objęte szkody, będące następstwem kradzieży, która miała miejsce na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy lub Mołdawii.
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje proponowany zapis. 



Odpowiedzi są integralną częścią SWZ i Programu ubezpieczenia. Wszelkie zmiany wnoszone niniejszymi odpowiedziami mają zastosowanie bez konieczności każdorazowego modyfikowania załączników.


